1
NABÍJEČE BATERIÍ a NAPÁJECÍ ZDROJE pro PRŮMYSLOVÉ APLIKACE
NABÍJEČ TRAKČNÍCH BATERIÍFORTIS
4 6930 00 0
Návod k obsluze
NABÍJEČ TRAKČNÍCH BATERIÍ
Návod k obsluzeFORTIS
2

60 FORTIS 24E60 FF130 13 10 8,7
100 FORTIS 24E100 FF130 13 16 14,1
100 FORTIS 24D100 FF130 14 6 4,9
200 FORTIS 24D200 FF250 25 10 9,8
48
50 FORTIS 48E50 FF130 13 16 14,1
50 FORTIS 48D50 FF130 14 6 4,9
100 FORTIS 48D100 FF130 18 10 8,0
150 FORTIS 48D150 FF250 27 16 12,9
200 FORTIS 48D200 FF250 30 20 16,0
80
25 FORTIS 80E25 FF130 13 16 14,1
25 FORTIS 80D25 FF130 14 6 4,9
50 FORTIS 80D50 FF130 17 10 8,0
75 FORTIS 80D75 FF250 26 16 12,9
100 FORTIS 80D100 FF250 28 20 16,0
125 FORTIS 80D125 FF330 37 25 20,9
150 FORTIS 80D150 FF330 40 32 24,0
175 FORTIS 80D175 FF550 49 32 28,9
200 FORTIS 80D200 FF550 52 40 32,0
225 FORTIS 80D225 FF720 63 40 36,9
Typy nabíječů
3. Technické parametry
NABÍJEČ TRAKČNÍCH BATERIÍ
Návod k obsluzeFORTIS